infantil) e mesas e cadeiras para professores, no município de Baependi, conforme planilha abaixo:

ITEM OBJETO QUANTIDADE UNIDADE VALOR
MÁXIMO

UNITÁRIO

1 CONJUNTO DE CARTEIRAS E CADEIRA EM
FORMICA – EDUCAÇÃO INFANTIL 50X30

40 CONJUNTO 165,00

2 MESA SEM  GAVETA,  CADEIRA PROFESSOR
FORMICA – MESA 1,20X0,60

2 CONJUNTO 441,00

Totalizando R$ 7482,00 (sete mil quatrocentos e oitenta e dois reais).  Sendo deste valor, R$ 6.600,00 (seis
mil e seiscentos reais) o valor máximo a ser pago pelo item 1 e R$ 882,00 (oitocentos e oitenta e dois reais) o
valor máximo a ser pago pelo item 2.

ANEXO II – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DEMAIS EXIGÊNCIAS

1 DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
1.1 Os  documentos  abaixo  deverão  ser  apresentados  no  envelope  01  para  a  comprovação  da

regularidade para habilitação, em original ou em cópia autenticada em cartório ou por servidor